non erit finis dixit autem maria ad angelus quomodo fiet 

istud quoniam virum non cognosco. Et respondens deus angelus et dixit 

ei Spiritus sanctus superveniet inte et virtus altissimi obumbra- 

bit tibi ideoque et quod nascetur ex te sanctum vocabitur, filius dei. Et ecce 

Elizabeth cognata tua et ipsa concepit filium in senecute sua. Et hic mensus est 
sextus illi qui vocatur sterilis que non erit inpossibile apus deum omne verbum 

dixit autem maria ad angelum. Ecce ancilla domini fiat mihi secundum 

verbum tuum. Deo gratias »700.    

Le suivant est extrait de l’Évangile de Saint Mathieu (Mathieu 2, 1-12) : 
« Cuum natus esset Jhesus Jude in diebus Herodis regis 

ecce magi ab oriente venerunt Jerosolimam dicentes. Ubi est 

qui natus est rex Judeorum vidimus enim stellam ejus in oriente 
et venimus adorare eum. Audiens autem Herodes rex turbatus 

est et omnet Jherosolyma cum illo. Et congregans omnis principes sacerdotum 

et scribas populi sciscitabatur ab eis ubi est christus nasceretur. At illi dixerunt ei 

in Belleem Jude sic enim scriptum est per prophetam. Et tu Bethleem Juda  

nequaquam minima es in principibus Juda. Ex te enim exiet dux qui regat 

populum meum Israel. Tunc Herodes clam vocatis magis diligenter 

et dicit ab eis tempus stelle que apparuit eis. Et mittens illos in 

Bethleem, dixit : Ite et interrogate diligenter de puero. Et cum invene- 

ritis puerum renuntiate mihi ut et ego veniens adorem eum. Qui 

cum audisset regem abierunt. Ecce stellam quam viderent in oriente 

antecedebat eos usque dum veniens staret supra ubi erat puer. 
Videntes autem stellam gavisi sunt gaudio magno. Et intrates 

in domum invenerunt puerum cum maria matre ejus et procidentes 

adoraverunt eum. Et apertis thesauris suis obtulerunt ei munera aurum 

thus et myrrham. Et responso accepto in somnis ne redirent ad herodes 

per aliam viam reversi sunt in regionem suam »701.   

Enfin, le dernier extrait provient de l’Évangile selon saint Marc (Marc 16, 14-19) : 

 « In illo tempore recumbentibus undecim discipulis apparuit illis 

dominus Jhesus. Et exprobravit incredulitatem illorum et duritiam cordis. Quia 

hiis qui cerdiderant eum resurrexisse a mortuis non crediderent. 

Et dixit eis. Euntes in mundum universum predicate evange- 

lium omni creature que crediderit et baptizatus fuerit salvus erit 
que vero non crediderit condempnabitur. Signa autem eos qui 

crediderint hec sequentur . In nomine meo demonia eirient linguis 

loquentur novis serpentes tollent. Et si mortus fuerunt quid biberint